
Чувати до 2021. (до материјално 
финансијске инспекције) 
Ф/Рбр: 30/51 

ВОЈНА ПОШТА Обрађивач: кп М. Зечерић 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1856- # 
0 1 12. 2017 гпли.. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
закљученог Уговора за реализацију јавне набавке у отвореном поступку бр. 83/2017, за 
услугу оправке и испитивање громобранске инсталације, ВП 3262 Крагујевац, објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ З А ЈАВНУ НАБАВКУ 

V ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ бр. 83/2017 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \у\у\у.тос3.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца: 

Корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, број задатка из Плана јавних набавки за 2017. годину, ознака 
из општег речника набавке и назив задатка: 

• Предмет јавне набавке: „Оправка и испитивање громобранске инсталације на 
објектима у надлежности ВП 3262 Крагујевац". 

• Број задатка из Планајавних набавки за 2017. годину: 1.2.72. 
• ОРН: 71632000. 
• Назив задатка: Оправка и верификација громобранских инсталација ј 

4. Уговорена вредност: » 

- 193.445,00 динара без ПДВ, 

- 232.134,00 динара са ПДВ. 

5. Критеријум за доделу Уговора: 

Економски најповољнија понуда. 

6. Број примљених понуда: 

Добијено је 3 (три) понуде. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 
о Највиша понуђена цена: 270.168,00 динара са ПДВ, 
о Најнижа понуђена цена: 118.764,00 динара са ПДВ. 

8. Највиша и најниЖа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

о Највиша понуђена цена: 270.168,00 динара са ПДВ, 
о Најнижа понуђена цена: 118.764,00 динара са ПДВ. 



9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

о Не ангажује се подизвођач. 

10. Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 

о 27.11.2017. године (број Одлуке о додели Уговора: 03-2/1856-15). 

11. Датум закључења Уговора: 

о 17.11.2017. године. 

12. Основни подаци о добављачу: 

о „ЕЛЕКТРОЕЈ1АН д.о.о." Кнеза Михаила бр. 195, Крагујевац. 
о ПИБ: 101041042 Матични број: 07361912. 
о Телефон: 034-313-508 Телефакс: 034-315-188 
о Овлашћено лице: Иван Јелић. 

13. Период важења Уговора: 

Уговор важи 60 (шездесет) месеци - све време док тече гаранција на извршене радове. 

14. Околности које представљају основ за измену Уговора: 

Уговор може бити измењен или допуњен, односно споразумно раскинут, у истој 
форми само сагласношћу уговорних страна. 
Корисник задржава право да једнострано раскине уговор из разлога наведених у 
члану 9. Уговора: 

- у случају да Извршилац услуге не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним 
роком за извршење услуге, Купац стиче право да за сваки дан закашњења 
зарачуна и одбије 2 (два) %о од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и 
одбијени износ не може прећи 5 (пет) % износа уговорене вредности за 
извршење услуге. 

МЗ.- ујевац 

Умножити и доставити актом: 
РЦ МО (уз предмет ЈНМВ). 


